第２６回「もやの会」九州ブロック集会のご案内

 みなさま、健やかにお過ごしでしょうか。

 今年度のブロック集会（ランチ交流会）を、下記日程にて開催いたします。多

くの会員の皆さまの、ご参加をお待ち申し上げております。

 ランチ交流会及び医療講演会に出席できる方は、返信用はがきに出席者数と県

名･ご氏名を記入いただき、５月２０日までに投函ください。

 ブロック集会に参加できない方で、各議案書にご同意していただける方はお手

数ですが、返信はがきの下部にある委任状に署名･押印のうえ、５月２０までに投

函ください。

       記

日時：平成２７年６月７日（日）

11:00～12:30 ランチ交流会

 弁当・飲物代金として 1,000円/人

    ブロック集会

13:00～15:00 医療講演会

 松島俊夫 先生

15:10～  個別相談会 要予約

場所：マリンホテル新館 会議室

福岡市博多区奈良屋町 10-21

   ☎092-271-6111

お問合せ先

  本部事務局  072-761-8825